
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «02» березня 2015 року                                    № 101 
 
 
Про визначення виконавців  
житлово-комунальних послуг 
  
 Відповідно до підпункту 1 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 4 п. 1 ст. 7 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», керуючись наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 25 квітня 2005 року № 60 «Про 
затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг у 
житловому фонді», з метою впорядкування правовідносин, що виникають між 
виробниками, виконавцями і споживачами у процесі надання та споживання 
житлово-комунальних послуг, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Визначити виконавцями послуг з управління будинком, спорудою або 
групою будинків та послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій суб’єкти господарювання, предметом діяльності яких є надання 
відповідних житлово-комунальних послуг та які утримують на балансі відповідний 
житловий фонд, окрім послуг, право на здійснення яких виборюється на 
конкурсних засадах, відповідно до рішення Кіровоградської міської ради від 
15.07.2014 № 3231. 

2. До визначення переможця конкурсу з надання житлово-комунальних 
послуг, право на здійснення яких виборюється на конкурсних засадах, відповідно 
до рішення Кіровоградської міської ради від 15.07.2014 № 3231, визначити 
виконавцями цих послуг суб’єкти господарювання, предметом діяльності яких є 
надання відповідних житлово-комунальних послуг та які утримують на балансі 
відповідний житловий фонд.  

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 10 вересня 2007 № 1085 «Про 
визначення виконавця житлово-комунальних послуг». 

4. Рішення набуває чинності з моменту його офіційного оприлюднення в 
офіційному віснику Кіровоградської міської ради «Вечірня газета». 

5. Контроль за виконанням  даного  рішення  покласти  на  т.в.о. заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Хачатуряна О.С. 
 
 
 
Секретар міської ради          І. Марковський 
 
 
 
 
Гончаренко 24 72 71 


